
UCHWAŁA NR XVIII.133.2020 
RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), Rada Gminy Przystajń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony w Gminie Przystajń, przyjętego Uchwałą Nr XLIV.372.2018 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 5 listopada 2018 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
poz. 7073 z dnia 13 listopada 2018 r. w zakresie: § 14. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 określający granice obszaru objętego zmianą 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

Id: 1CA05966-792F-4C54-BF8F-542DEFA5A500. Podpisany Strona 1



Id: 1CA05966-792F-4C54-BF8F-542DEFA5A500. Podpisany Strona 1




